

LOTE 08				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD	VL UNIT	VL TOTAL
39	SERINGA DESCARTÁVEL DE 1mL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	150	R\$ 0,77	R\$ 115,50
40	SERINGA DESCARTÁVEL, 3mL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	1500	R\$ 0,20	R\$ 300,00
41	SERINGA DESCARTÁVEL, 5mL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	2000	R\$ 0,28	R\$ 560,00
42	SERINGA DESCARTÁVEL, 10mL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	4000	R\$ 0,50	R\$ 2.000,00
43	SERINGA DESCARTÁVEL, 20mL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	2500	R\$ 0,60	R\$ 1.500,00
TOTAL DO LOTE			R\$ 4.475,50	

LOTE 10				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD	VL UNIT	VL TOTAL
48	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, TAM. 100mm X 4,5m, ROLO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	50	R\$ 8,68	R\$ 434,00
49	ESPARADRAPO MICROPORE TAM. 25mmx10m ROLO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	80	R\$ 2,71	R\$ 216,80
50	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE A VAPOR, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	200	R\$ 4,59	R\$ 918,00
51	FITA CREPE 19 MM X 50 M (MÍNIMO), CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	150	R\$ 4,95	R\$ 742,50
TOTAL DO LOTE			R\$ 2.311,30	

LOTE 12				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD	VL UNIT	VL TOTAL
59	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	20	R\$ 11,50	R\$ 230,00
60	TIRAS DE REAGENTES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	1000	R\$ 0,55	R\$ 550,00
TOTAL DO LOTE			R\$ 780,00	

LOTES: 04, 09 e ITEM 89 - PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ: 16.647.278/0001-95.

LOTE 04				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD	VL UNIT	VL TOTAL
18	ALGODÃO HIDRÓFILO, 100% ALGODÃO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	150	R\$ 13,90	R\$ 2.085,00
19	ATADURA DE CREPOM, DENSIDADE 13, FIOS POR cm2 4,5m X 10 cm, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	120	R\$ 0,50	R\$ 60,00
20	ATADURA DE CREPOM, DENSIDADE 13, FIOS POR cm2 4,5m X 15 cm, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	240	R\$ 0,79	R\$ 189,60
21	COBERTOR TÉRMICO ALUMINIZADO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	20	R\$ 6,15	R\$ 123,00
22	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	2500	R\$ 0,65	R\$ 1.625,00
23	COMPRESSA GAZE, MATERIAL TECIDO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00
24	COMPRESSA GAZE, HIDRÓFILO, MATERIAL: TECIDO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	10	R\$ 32,50	R\$ 325,00
TOTAL DO LOTE			R\$ 5.207,60	

LOTE 09				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD	VL UNIT	VL TOTAL
44	ELETRODO CONDUTIVO DE SILICONE - 1M, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	04	R\$ 72,50	R\$ 290,00
45	ELETRODO AUTOADESIVO QUADADO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	80	R\$ 25,00	R\$ 2.000,00
46	ELETRODO DESCARTÁVEL PARA DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO (DEA), CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	30	R\$ 495,50	R\$ 14.865,00

47	ELETRODO DESCARTÁVEL CARDIOLÓGICO PAPEL PRÉ GELIF, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	5	R\$ 19,50	R\$ 97,50
TOTAL DO LOTE			R\$ 17.252,50	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
89	TIRAS PARA TESTE DE SCHIRMER- TIRAS DE PAPEL FILTRO DE 30mm, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	2	R\$ 215,00	R\$ 430,00
TOTAL DO LOTE/ITEM			R\$ 430,00	

LOTE: 06 - MELLUZZI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ: 26.174.873/0001-04.

LOTE 06				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD	VL UNIT	VL TOTAL
26	LUVA CIRÚRGICA, EM LÁTEX, NATURAL E ATÓXICO, Nº 6,5, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	400	R\$ 1,42	R\$ 568,00
27	LUVA CIRÚRGICA, EM LÁTEX, NATURAL E ATÓXICO, Nº 7,0, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	800	R\$ 1,16	R\$ 928,00
28	LUVA CIRÚRGICA, EM LÁTEX, NATURAL E ATÓXICO, Nº 7,5, ESTÉRIL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	400	R\$ 1,42	R\$ 568,00
29	LUVA CIRÚRGICA, EM LÁTEX, NATURAL E ATÓXICO, Nº 8,0, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	200	R\$ 1,40	R\$ 280,00
30	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, EM LÁTEX, TAM. P, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	350	R\$ 12,85	R\$ 4.497,50
31	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, EM LÁTEX, TAM. M, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	400	R\$ 13,00	R\$ 5.200,00
32	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, EM LÁTEX, COM PÓ, TAM. G, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	150	R\$ 13,33	R\$ 1.999,50
TOTAL DO LOTE			R\$ 14.041,00	

LOTE: 07 - FERNANDO UNIFORMES LTDA - CNPJ: 21.008.058/0001-51.

LOTE 07				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD	VL UNIT	VL TOTAL
33	AVENTAL DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, TAMANHO ÚNICO, TIPO CAMISOLA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	5.000	R\$ 2,99	R\$ 14.950,00
34	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA, COM TIRAS, COM ELÁSTICO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	400	R\$ 4,66	R\$ 1.864,00
35	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL N95/ PFF2 SEM VÁLVULA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	6000	R\$ 0,36	R\$ 2.160,00
36	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	60	R\$ 11,50	R\$ 690,00
37	PROPÉ SAPATILHA DESCARTÁVEL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	20	R\$ 8,90	R\$ 178,00
38	TOUCA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	250	R\$ 5,90	R\$ 1.475,00
TOTAL DO LOTE			R\$ 21.317,00	

LOTE: 13 - SILVA E DELGADO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 08.393.709/0001-06.

Valor total do lote 13: R\$ 3.350,35

Valor Total do lote: R\$ 3.350,35 (Três mil, trezentos e cinquenta reais e trinta e cinco centavos)

LOTE 13				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD	VL UNIT	VL TOTAL
61	EQUIPO MACROGOTAS - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	600	R\$ 0,99	R\$ 594,00
62	EQUIPO COM MICROGOTAS - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	50	R\$ 1,77	R\$ 88,50
63	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS PARA OXIGENOTERAPIA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	200	R\$ 1,55	R\$ 310,00
64	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS PARA OXIGENOTERAPIA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	100	R\$ 2,63	R\$ 263,00
65	INTRACATH CATETER INTRAVENOSO CENTRAL SISTEMA POR DENTRO DA AGULHA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	5	R\$ 25,69	R\$ 128,45
66	JELCO - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO INTEGRAL - COR 14 G, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	100	R\$ 1,63	R\$ 163,00
67	JELCO - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO INTEGRAL - COR 16 G, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	50	R\$ 1,61	R\$ 80,50
68	JELCO - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO INTEGRAL - COR 18 G, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	50	R\$ 1,48	R\$ 74,00
69	JELCO - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO INTEGRAL - ROSA 20 G, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	150	R\$ 1,39	R\$ 208,50
70	JELCO - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO INTEGRAL - AZUL 22 G, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	100	R\$ 1,17	R\$ 117,00